weoT T

413

N2
3/n

TIN3A/TIKOBO

OCBIiTHili KOMMOHEHT

LluBinbHe npouecyanbHe
npaso

dinocogis npaBa

KpumiHanbHe
npouecyanbHe Mpaso

BOK 5 Teopisn
KPpUMiHaNbHO-NPaBoOBOT
KBanigikayii
BOK 6 MNMpaso
HEPYXOMOCTI

dopma

KOHTPO/O

€K3aMeH

€K3aMeH

€K3aMeH

3anik

3anik

PO3K/TAL 3ANTIKIB TA EKSAMEHIB
ONA CTYAEHTIB ®io0 kypcy FOPUOVNYHOIO ®AKY/IbTETY 3A0UHOT ®OPMUN HABYAHHS

Buknapau (mocaga,
npissuLLe, iHiyianw)

LOUEeHT
Oemuyk A. M.

LOUEeHT
Kpuciok 1O. IM.

LOLEHT
®igps HO. O.

JOLEeHT
AHApycak . M.

LOLEHT
Cnecisuyes [. C.

[aTa

27.10.

2025p.

02.11.

2025p.

31.10.

2025p.

04.1 1.
2025p.

03.11.

2025p.

Yac

16.35

11.50

13.25

15.00

18.10

Aya

B-226

B-121

B-14

B-229

B-121

[arta, vac,
ayn.

28.11.25p.

13.25
B-14

28.1 1.25p.

11.50
B-224

28.1 1.25p.

15.00
B-121

27.1 1.25p.

13.25
B-321

27.1 1.25p.

11.50
B-14

Nikeigayia akagemivyHoi 3a60proBaHoCTI

Buknagauesi

Buknagau

LOUEHT
Aemuyk A. M.

LOUEHT
Kpuctok HO. Tl.

LOLEHT
digpsa HO. O.

OOUEHT

AHApycak . M.

OOLEHT

Cnecisuyes 4. C.

[ara, yac,
ayg.
05.12.25p.
13.25
B-14
05.12.25p.
11.50
B-224
05.12.25p.
15.00
B-121
04.12.25p.
11.50
B-315
04.12.25p.
13.25
B-218

Komicii
Cknag Komicii

npog. KpaBuyk B. M.
npod. AyxHesuy A. B
pou. Jemuyk A. M.
pou. Aemuyk A. M.
npo. AunwmnH M. M.
pouy. Kpuctok HO. .
pou. Aemuyk A. M.
npog. Kpasuyk B. M.
pou. digps 0.0.
pou. Odemuyk A. M.
pou. digps 10.0.
pou. AHppycak . M.
pou. Aemuyk A. M.
npog. AyxHesny A. B
gou. Cnecisuyes f. C.



